2

[image: image1.png]“CAHKT-TIETEPBY PTCKMI FOCYAAPCTBERILIA YHUBEPCHTET.
cnery)

NPUKA3

Проект приказа

	О перечне зачетов и экзаменов,
выносимых на летнюю промежуточную аттестацию 2011/2012 учебного года

	По Факультету журналистики
по сокращенным основным образовательным
программам подготовки специалиста
по специальности 030601 Журналистика
заочная форма обучения

        ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от 20.02.2012г. №486/1 «О перечне зачетов и экзаменов, выносимых на летнюю промежуточную аттестацию 2011/2012 учебного года»:
Исключить дисциплину «Социология» из перечня зачетов и экзаменов, выносимых на летнюю промежуточную аттестацию 2011/2012 учебного года, для студентов 3-го года обучения, учебный план рег. № 09/179/1.
Основание: учебный план основной образовательной программы (рег. №09/179/1)
Проректор по учебно-методической работе
Н.В. Каледин